33 FACTURA ELECTRÓN 65508 2026-02-20 3 CORRIGE VALORES MERCADERIA DEVUELTA EN BUEN ESTADO, NO

SOLICITADA.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$104.820
$0
$19.916
$

$124.736

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS